
Premiär för Bellini på Opera på Skäret
 - Musikresa med Bellinis vackra melodier

Vår älskade musikresa till Opera på Skäret är tillbaka! Färden tar oss genom 
det vackra Bergslagen och vid sjön Ljusnaren, någon kilometer utanför 
Kopparberg, ligger platsen för vår operaupplevelse. Det säregna operahuset 
i en naturskön miljö är en del av upplevelsen. Den unika akustiken i detta 
virkesmagasin är så magnifik att den är svår att överträffa. I år har vi förmånen 
att närvara vid premiären av Bellini på Skäret, med Bellinis gripande opera 
“Norma”. Norma är den mest spelade bel canto-operan av Vincenzo Bellini, 
mästaren av vackra melodier. Ingen kan som han få en melodi att uttrycka 
känslor med sådan intensitet och skönhet. Efter operan väntar en förstklassig 
middag och boende på det anrika Loka Brunn. På vår resa följer operakunniga 
reseledare med och ger oss en alldeles speciell upplevelse. Välkomna att 
uppleva Bellinis mästerverk tillsammans med oss!

DAG 1: OPERA PÅ SKÄRET
Vi välkomnas ombord på våra två 
bussar som avgår från Cityterminalen 
i Stockholm mot Bergslagen. Vi gör ett 
frivilligt fikastopp på vägen. Framme i 
Kopparberg och Sågverket på Skäret 
börjar vi med en god lunch. Innan det är 
dags för resans höjdpunkt har vi chans 
att förbereda oss på föreställningen 
och besöka områdets mysiga butiker. 
Operan börjar kl. 15.00 och varar i cirka 
tre timmar med en längre paus mellan 
akterna. Uppfyllda av Bellinis vackra 
melodier och den sammetsmjuka 
augustikvällen styr vi bussarna mot 
vårt hotell Loka Brunn för att avnjuta 
en sen trerättersmiddag. Än idag 
odlas kryddor i örtagården som kung 
Gustav III anlade här på 1700-talet. 
Köket är inspirerat av den omgivande 
naturen och serverar klassiska svenska 
smaker i modern tappning, med fokus 
på lokalproducerade råvaror. (L, M)

DAG 2: GRYTHYTTAN, ÖLPROVNING 
& HEMRESA
En god frukost innan vi gör oss redo 
för dagen. Vi börjar med att styra 
båda bussarna mot Grythyttan. 
Den ena bussen med Teddy 
ges först en möjlighet att strosa 
omkring i den idylliska Grythyttan. 
Vi rekommenderar ett besök i den 
vackra kyrkan, färdigställd i slutet av 
1632. Den andra bussen med Rita tas 
direkt till den pittoreska Grythyttans 
Herrgård, där vi träffar Kristina 
Henricsson, vars familj har bott på 
herrgården i fem generationer. Där 

kommer vi att besöka stenkvarnen 
”Grythytte Qwarn” och ha möjlighet 
att köpa nymalet mjöl, lokal konst 
och hantverk från trakten. Därefter 
byter grupperna plats för att uppleva 
båda sevärdheterna. Efter besöket i 
Grythyttan kliver vi åter ombord på 
bussarna och fortsätter mot Nora, där 
vi gör ett stopp på Bryggerikrogen. 
Huset, en gång känt som den gamla 
Tändrörsfabriken med anor från 
1500-talet, har nu omvandlats till en 
krog som bjuder in till en måltid lagad 
med de bästa svenska råvarorna i 
säsong. Vi frestas av en läcker lunch 
och en liten ölprovning där vi får 
smaka på tre olika öl från svenska 
bryggerier. Mätta och nöjda påbörjar 
vi vår resa hem. Efter två dagar fyllda 
med musik, mat, gemenskap och 
avkoppling räknar vi med att vara 
tillbaka i Stockholm Cityterminalen 
runt kl. 19.00. (F, L, Ö)
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FAKTA OM RESAN

ERT PRIS:  5690 KR
ORD. PRIS:  5990 KR
RESLÄNGD:  2 DAGAR
AVRESA:  11 AUG 2024

I PRISET INGÅR
• Operakunniga reseledare: totalt två bussar 
med Rita Saxmark & Teddy Lundberg
• Bussresa 2 dagar
• Del i dubbelrum med frukost (F)
• 2 luncher (L)
• 1 trerättersmiddag (M)
• 1 ölprovning (Ö)
• Operabiljett
• Övriga besök enligt program

TILLÄGG: Enkelrum 300 kr

HOTELL: Loka Brunn www.lokabrunn.se

PRELIMINÄR AVRESA: Ca kl. 09:00
Slutliga tider & platser meddelas i avrese-
meddelandet ca 2 veckor före avresa.

Detta är en gruppresa med 2 bussar, cirka 35-
40 resenärer per buss. Alla visningar sker till 
fots.

Rita Saxmark Teddy Lundberg


